МуниципаJIьное казенное дошкольное образовательное учреждение
<.Щетский сад Jф 28> Изобильненского городского округа

Ставропольского края

Приказ

01.09.2023г. J\г940

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по проведению в

202З-2024 году Года педагога и наставника

Во исполнении прик€ва министерства образования СтаврополЬскОгО
края от 03 марта 2022 года Nч337-пр кО системе ( челевой модели)
наставничества педагогических работников в обр€вовательных
организациях Ставропольского края>, в соответствии с методическиМи

рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации по

разработке и внедрению системы (челевой модели) наставничества
педагогических работников в образовательных организациях (письмо от 2|

декабря 202| года NsАЗ-l 1 28/08)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) ре€Lпизации
целевой модели наставничества.
2. Ознакомить педагогов с планом мероприятийи обеспечить
своевременное и качественное выполнение .

3. Педагогам, обеспечить участие в мероприятиях плана в

установленное время.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_-:-.f,=
..a.)'-

".
'.,

А

Заведующий
МКДОУ <Щетский сад ЛГs28)

i ail
В.Зузлова

._.,-. ],,rr,l * (::-'.,i

чgд

}ч,\

|'
,